Thông Cáo Báo Chí Hà Nội, ngày 28 tháng 1 năm 2019

Fubon Life Việt Nam: Hành trình- Thắp sáng Nụ cười và Hy vọng

Nhân dịp đón xuân Kỷ Hợi 2019, Công ty TNHH Bảo hiểm Nhân thọ Fubon Việt Nam (Fubon

Life Việt Nam) phối hợp với Công tác Xã hội của Bệnh viện Bạch Mai, Bệnh viện Bỏng Quốc

gia, Mái Ấm Mai Tâm và Liên Chi Đoàn Khoa Quản lý Văn hóa Nghệ thuật trường Đại Học

Văn Hóa, Phòng tổ chức chương trình tặng quà Tết và biểu diễn văn nghệ tại hai miền Nam Bắc,